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Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Wettkampf 31 Männer, 200m Brust offene Klasse
29.01.2011 - 14:50 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Schüler 3

1. PAVLIK Pascal 01 Friesen 3:46.39 151 52.43 58.11 59.09 56.76

Schüler 2

1. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 2:55.58 324 40.31 45.08 45.52 44.67
2. HAIDER Stephan 99 Diana 3:06.60 270 43.21 47.53 48.40 47.46
3. LJUBIC Cedomir 99 Austria 3:10.36 254 43.51 48.70 49.61 48.54
4. NIEMECZEK Roland 99 Diana 3:19.54 221 44.11 51.03 52.75 51.65
5. ULM Clemens 99 Austria 3:32.81 182 47.85 55.00 55.46 54.50
6. WU Bing-Yu 00 Austria 3:39.71 165 49.84 56.67 59.68 53.52
7. TROGER Leonard 00 Austria 3:46.59 151 51.47 59.20 59.30 56.62
8. HELLMANN Florian 00 Donau 3:58.24 129 53.46 1:01.83 1:02.25 1:00.70
9. GRAF Maximilian 00 Theresianum 4:00.05 127 55.32 1:00.49 1:02.92 1:01.32

10. RUSCH Andreas 00 Donau 4:15.81 104 57.28 1:05.28 1:05.82 1:07.43

Schüler 1

1. HUSNER Gregor 97 Theresianum 2:47.91 371 38.22 43.51 43.76 42.42
2. RAMADAN Hazem 97 Friesen 2:49.20 362 38.34 43.10 44.23 43.53
3. SZARZYNSKI Alexander 97 Austria 2:51.84 346 38.50 43.62 45.32 44.40
4. MAGER Manuel 98 Dolphins 2:58.80 307 41.46 45.80 46.44 45.10
5. HANZL David 98 SVSSi 3:09.97 256 42.47 50.21 49.64 47.65
6. SCHMIDT Patrick 98 Dolphins 3:26.97 198 47.17 53.62 54.20 51.98

Jugend

1. ORTNER Klaus 96 Donau 2:38.76 439 34.76 41.08 42.44 40.48
2. LEPRICH Roland 96 Friesen 2:39.40 433 36.59 40.79 41.25 40.77
3. DRAGOVIC Nikola 96 Austria 2:46.44 381 37.67 43.02 42.88 42.87
4. KALAJDZIC Marko 95 ASV 2:47.32 375 36.81 42.40 44.06 44.05
5. STEINDL Manuel 96 Dolphins 2:47.80 371 38.59 43.57 44.09 41.55
6. SERIC Ivan 95 ASV 2:50.19 356 38.25 42.95 44.37 44.62
7. TINTEL Christoph 95 Donau 2:52.18 344 37.24 43.98 45.52 45.44
8. SCHMIDT Samuel 96 Donau 3:33.68 180 48.50 54.68 56.36 54.14
9. BALKAN Arif 96 Donau 3:33.77 179 51.20 54.45 55.91 52.21

disq. MALY Lukas 96 ASV 2:42.27 37.37 42.64 41.67 40.59
BrL - Mehr als ein Delphinbeinschlag bei Wende/Ziel

Junioren

1. ROGLER Gerhard 94 ASV 2:29.88 521 34.04 38.38 38.92 38.54
2. BLEIER Joachim 94 Donau 2:33.37 487 35.51 38.32 39.22 40.32
3. BAMER Franz Oskar 94 Austria 2:38.60 440 35.59 40.27 41.51 41.23
4. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 3:06.45 271 41.94 48.69 48.26 47.56
5. WIEDENHOFER M. 94 SVSSi 3:09.51 258 42.44 48.45 50.33 48.29

Offene Klasse

1. URUN Vadim 91 Diana 2:22.95 601 33.78 36.62 36.89 35.66
2. RONCEVIC Alexander 92 ASV 2:22.96 601 32.30 36.87 37.49 36.30
3. STROHMAYER Erich 91 Donau 2:28.42 537 33.59 38.72 37.82 38.29
4. ROGLER Gerhard 94 ASV 2:29.88 521 34.04 38.38 38.92 38.54
5. BLEIER Joachim 94 Donau 2:33.37 487 35.51 38.32 39.22 40.32
6. BAMER Franz Oskar 94 Austria 2:38.60 440 35.59 40.27 41.51 41.23
7. ORTNER Klaus 96 Donau 2:38.76 439 34.76 41.08 42.44 40.48
8. LEPRICH Roland 96 Friesen 2:39.40 433 36.59 40.79 41.25 40.77
9. DRAGOVIC Nikola 96 Austria 2:46.44 381 37.67 43.02 42.88 42.87

10. KALAJDZIC Marko 95 ASV 2:47.32 375 36.81 42.40 44.06 44.05



Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Landesschwimmverband Wien 30.01.2011 19:18 - Seite 2

Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Wettkampf 31, Männer, 200m Brust, Offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. STEINDL Manuel 96 Dolphins 2:47.80 371 38.59 43.57 44.09 41.55
12. HUSNER Gregor 97 Theresianum 2:47.91 371 38.22 43.51 43.76 42.42
13. RAMADAN Hazem 97 Friesen 2:49.20 362 38.34 43.10 44.23 43.53
14. SERIC Ivan 95 ASV 2:50.19 356 38.25 42.95 44.37 44.62
15. SZARZYNSKI Alexander 97 Austria 2:51.84 346 38.50 43.62 45.32 44.40
16. TINTEL Christoph 95 Donau 2:52.18 344 37.24 43.98 45.52 45.44
17. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 2:55.58 324 40.31 45.08 45.52 44.67
18. MAGER Manuel 98 Dolphins 2:58.80 307 41.46 45.80 46.44 45.10
19. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 3:06.45 271 41.94 48.69 48.26 47.56
20. HAIDER Stephan 99 Diana 3:06.60 270 43.21 47.53 48.40 47.46
21. WIEDENHOFER M. 94 SVSSi 3:09.51 258 42.44 48.45 50.33 48.29
22. HANZL David 98 SVSSi 3:09.97 256 42.47 50.21 49.64 47.65
23. LJUBIC Cedomir 99 Austria 3:10.36 254 43.51 48.70 49.61 48.54
24. NIEMECZEK Roland 99 Diana 3:19.54 221 44.11 51.03 52.75 51.65
25. SCHMIDT Patrick 98 Dolphins 3:26.97 198 47.17 53.62 54.20 51.98
26. ULM Clemens 99 Austria 3:32.81 182 47.85 55.00 55.46 54.50
27. SCHMIDT Samuel 96 Donau 3:33.68 180 48.50 54.68 56.36 54.14
28. BALKAN Arif 96 Donau 3:33.77 179 51.20 54.45 55.91 52.21
29. WU Bing-Yu 00 Austria 3:39.71 165 49.84 56.67 59.68 53.52
30. PAVLIK Pascal 01 Friesen 3:46.39 151 52.43 58.11 59.09 56.76
31. TROGER Leonard 00 Austria 3:46.59 151 51.47 59.20 59.30 56.62
32. HELLMANN Florian 00 Donau 3:58.24 129 53.46 1:01.83 1:02.25 1:00.70
33. GRAF Maximilian 00 Theresianum 4:00.05 127 55.32 1:00.49 1:02.92 1:01.32
34. RUSCH Andreas 00 Donau 4:15.81 104 57.28 1:05.28 1:05.82 1:07.43

disq. MALY Lukas 96 ASV 2:42.27 37.37 42.64 41.67 40.59
BrL - Mehr als ein Delphinbeinschlag bei Wende/Ziel


